Conselho Regional dos Representantes Comerciais no
Estado do Rio Grande do Norte – CORE - RN
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2021

EDITAL DE RESULTADO DA ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO II DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2021

O Presidente do Conselho Regional dos Representantes Comerciais no Estado do Rio Grande do Norte - CORE-RN, usando de suas

atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna público o Resultado da Solicitação de Isenção da Taxa de Inscrição II do Concurso

Público Edital nº 01/2021, conforme segue:

RELAÇÃO DE CANDIDATOS COM ISENÇÕES DEFERIDAS

INSC NOME CÓD. CARGO

10082 ABIQUEILA KEZIA SILVA FELIX 011 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

10011 ANELLY ORTIZ NASCIMENTO GOMES 011 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

10198 CARLOS HENRIQUE ROCHA DOS SANTOS 021 FISCAL

10170 EDUARDO DE SOUZA OLIVEIRA 131 ASSISTENTE JURÍDICO

10238 FLÁVIA LYDYANNY BESSA 021 FISCAL

10221 GEOVANE SANTIAGO BISPO 011 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

10162 JOSEFA EDICREUSA FERREIRA DA SILVA 131 ASSISTENTE JURÍDICO

10187 LUCAS ALVES DE LIMA COUTINHO 021 FISCAL

10135 MARCEL DE SOUZA ANDRADE 021 FISCAL

10239 MARCIANA DE ARAÚJO 011 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

10042 NADJA BARBOZA DA SILVA 021 FISCAL

10154 PAULO SEIN AURELIANO DE ALMEIDA 131 ASSISTENTE JURÍDICO

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação do resultado das solicitações de isenção da taxa de inscrição, para contestar o

indeferimento por meio de interposição de recurso, conforme previsto no Capítulo 12 do edital do concurso. Após esse período, não serão

aceitos pedidos de revisão.

Natal, 7 de maio de 2021.

FRANCISCO SALES DE SOUZA NETO
Diretor-Presidente

Conselho Regional dos Representantes Comerciais no
Estado do Rio Grande do Norte – CORE - RN